MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROPPI Nº 18 -  Seleção de Pré- Propostas

Internas de Aquisição de Equipamentos Multiusuários de Pesquisa, Visando

Participação em Editais Futuros da FINEP.

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, no uso de suas atribuições, comunica

aos interessados que fica alterado o item 7 do edital PROPPI 18/2021, de 03 de dezembro de 2021,

referente aos prazos do processo seletivo:

A redação do item 7 passa a ser a seguinte:

7. DOS PRAZOS

7.1. Lançamento desta Chamada Interna: 03 de dezembro de 2021.

7.2. Prazo para submissão via formulário: do dia 13 de janeiro de 2022 a 04 de fevereiro de 2022.

7.3. Prazo de Avaliação das Pré- Propostas: do dia 07 de fevereiro de 2022 a 10 de fevereiro de

2022.

7.4. Divulgação do resultado preliminar: 11 de fevereiro de 2022.

7.5. Prazo para interpor recursos: 11 de fevereiro de 2022 a 14 de fevereiro de 2022.

7.6. Divulgação do resultado final: 15 de fevereiro de 2022.

Ouro Preto, 19 de janeiro de 2022.

Profa. Dra. Renata Guerra de Sá Cota

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação